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
exposé sud ouest et sans vis à vis. Ce bien se compose au rdc d’un bureau,
un salon avec chem., une cuis. spacieuse aménagée et équipée, un wc et
une salle à manger sur le jardin. Au 1er ét. : une ch. et une salle de bains,
une pièce mezz (possibilité 2e ch.) et une salle d’eau avec wc. Cave. En
fond de parcelle ; deux chs, une salle d’eau avec wc, et un bureau. Cette
partie a été entièrement rénovée avec goût. Hono.3.90%.

CARQUEFOU NANTES
503915 € (DONT HN 18915 €) 696130 € (DONT HN 26130 €)

D

Boulevard Jean XXIII. Beau 2 pièces dans une copropriété de 2007 bien
entretenue et sécurisée, avec garage et balcon (18m2). Cet appartement
lumineux se compose d’une entrée avec placards, wc séparé, salle d’eau,
chambre sur balcon, salon et cuisine aménagée semi-ouverte. Ce bien de
qualité est libre en juin 2023. Hono.3.90%.

NANTES CENTRE - PLACE MELLINET. Emplacement prestigieux pour cette
maison bourgeoise du XIXe implantée sur une parcelle de 783m², arborée
et sans vis-à-vis. Vaste entrée, salon-séjour, cuis. A&E et ch. de plain-pied.
4 spacieuses chs à l’ét. av. 2 bains et placards. Au second, plateau
à aménager de plus de 80 m². Sous-sol. Double gar. Appart indép de
33m². Prix de vte 1 662 400 € HAI dt 3.9 % TTC d’hon de négo à
la charge de l’acquéreur, soit un prix net vendeur de 1 600 000 €.
Hono.3.90%.

NANTES ROND-POINT DE VANNES NANTES CANCLAUX - MELLINET
228580 € (DONT HN 8580 €) 1662400 € (DONT HN 62400 €)

A

A

A

D

Office du Dôme

4bis, place du Sanitat – 44000 NANTES
0671385037 et 0240734175
negociation.44009@notaires.fr et nego.mitry@notaires.fr

C E

E
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Aux portes de Clisson, à 3km de la gare,
terrain à bâtir 438m² non viabilisé, libre de
constructeur.

SAINT-HILAIRE-DE-CLISSON
95160 € (DONT HN 5160 €)

Trentemoult - Appartement T2 BIS comprenant :
entrée avec placards, pièce de vie traversante,
cuisine aménagée, chambre, SDE et WC En
annexe : cave, jouissance d’un stationnement et
d’un jardin. 2 entrées indépendantes permettant
une activité à domicile.

REZÉ
178500 € (DONT HN 8500 €)

SAS de L’ESTUAIRE
Immeuble Euréka
1, mail du Front Populaire
44203 NANTES
0612313655 – celine.durand.44010@notaires.fr

7, avenue Olivier de Clisson
44190 CLISSON
0240547827 – negociation.44029@notaires.fr

Dans le bourg, au calme, maison sur parcelle
de 2000m². Entrée, salon-séjour, cuisine A,
cellier, WC, sdb, véranda, coin bureau, salle à
manger et 2ch (poss d’en créer une 3e). Au sous-
sol : chaufferie, débarras et garage. Panneaux
photovoltaïques, chaudière gaz et puits.

CUGAND
249625 € (DONT HN 10125 €)

D

D

Vierge

Vierge

E

B

ORVAULT
580800 € (DONT HN 20800 €)

GMV NOTAIRES

41, rue Jeanne-d’Arc
BP 61718 – 44017 NANTES Cedex 1
0240359299 – 0658220405
negociation.44002@notaires.fr

C

C

Petit Chantilly : fond d’impasse, maison lumineuse avec beaux volumes
de 154 m² et 171 m² (buanderie 17 m² non chauffée) utile comp. au
rdc : entrée, ch. avec sde et WC. Au rdj : palier, cuisine, sal.-séj. avec
poêle à bois, terrasse, WC, sdb, 2ch. À l’étage : palier, ch. avec sde
et WC. Garage, buanderie. Parcelle 1 253 m². Isolation par l’ext.,
huisseries PVC double vitrage, chauff. gaz. Hono. 3.71%.

Diagnostic énergie et climat

Peu d'émissions de CO
kg CO /m /an2 2

2

*Emissions très importantes

*Logement extrêmement
consommateur d'énergie

Logement trèsperformant
kWh/m /an2

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
BassesConsommation

11
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Studio dans immeuble situé proche du Jardin
Extraordinaire et à moins de cinq minutes du
centre-ville de Nantes (Chantenay - à l’angle
de la rue Bougainville et de la rue de la Cale
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
0228009595
negociation.44129@notaires.fr

B

D
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Idéal première acquisition ou excellent placement T2, parking, sous-
sol possible fermer en garage, belle pièce de vie avec cuisine améri-
caine équipée, dégagement, chambre, salle de bains, WC individuel.
charges trimestrielles 180 euros TF 957 euros. Résidence de 17 loge-
ments. Hono.4.71%.

NANTES ROND-POINT ROUTE DE PARIS

D

183250€ (DONT HN 8250€)

Office notarial CDG
52, boulevard des Pas Enchantés
44230 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
02 40 34 80 54
nego.stseb@notaires.fr

D

Sarl Mickaël LAINÉ
et Hélène CHEVESTRIER

Au calme, dans quartier résidentiel proche de toutes les commodités.
Maison d’environ 117 m² habitables. Entrée, séjour/cuisine, deux
chambres, chaufferie/salle d’eau, wc.
Étage : dégagement, salon-séjour, avec cheminée et donnant sur ter-
rasse de 11 m², cuisine aménagée et équipée, deux chambres avec
placards, salle de bains et wc.
Chauffage gaz. Double vitrage.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
414766 € (DONT HN 14766 €)

D

6, avenue de la Morlière
44700 ORVAULT
0240639918
negobeauperin@notaires.fr

Gergaudière, en impasse, maison non-mitoyenne de PLAIN-
PIED construite en 1976, d’une surface habitable d’environ
123 m², comprenant :
Une entrée et dégagement avec placards (15 m²), pièce de
vie d’environ 45 m² avec cheminée, cuisine équipée (15 m²),
4 chambres (9,3 m² ; 10,2 m² ; 11,6 m² ; 11,2 m²), salle de
bains (4,5 m²), W.-C. (1,2 m²) ;
Garage (non-attenant à la maison), grenier et terrasse.
Terrain de 829 m².
Chauffage électrique.

LA-CHAPELLE-SUR-ERDRE
449000 € (DONT HN 20000 €)

E

SCP BRETECHER, DERSOIR et BARICHE

16, boulevard du Massacre
44800 SAINT-HERBLAIN
0240160661 - bbd-nego@notaires.fr

17
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10 mn à pied de la gare de Port-Saint-Père,
30 mn en train de Nantes, 2h30 de Paris, vds
splendide Manoir (env 340 m² + grenier) + parc
paysagé & arboré de quasi 9 000 m². Également
la maison du gardien (env 40 m²) & son atelier,
une autre dépendance d’env 98 m² + gar. ainsi
que des granges, appentis etc. De nombreux
travaux sont à prévoir (chauff, plomberie, élect,
huisseries). Demeure de caractère. Hono. 3.00%.

Garenne/Bugalière maison (157 m²) haut de
gamme de 2009 à 5 mn du bourg d’Orvault,
Sautron et périphe nantais. Comp. de 4 ch. (dt
une suite parentale au RDC), grde pce de vie en
L & sa cuis. équipée, SDE, SDB & vaste mezz. à
l’ét. donnant sur balcon. De l’arrière cuis. accès
au gar. double (49 m²). Parcelle 702 m² pay-
sagée av. piscine hors-sol & terr. de pétanque.
WC, MAL, jard. alimentés par eau de pluie.

5 mn du bourg d’Orvault & 10 mn du périph.
nantais, maison (128 m²) à fort potentiel. Sur
magnifique parc de + d’un hectare, demeure to-
talement isolée par l’exter. Eau chaude & chauff.
via géothermie. Huisseries & volets motorisés de
2009. Au rdc 4 ch., salon-séj. & cuis. Étage
130 m² isolé & partiellement aménagé. Sous-sol
(95 m²) av. cave, atelier, gar., abri de jard.,
2 terrasses av. élect., barbecue, etc.).

PORT-SAINT-PÈRE
535600 € (DONT HN 15600 €)

ORVAULT
628300 € (DONT HN 18300 €)

ORVAULT
597000 € (DONT HN 17000 €)

B DVierge

AA

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 TREILLIÈRES

arnaud.gilard.44135@notaires.fr - 06 27 81 61 38

134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES

Office notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

Nantes, Place Jean Macé, appartement T2 de 47 m² (62 m² au sol)
avec beaucoup de charme. Situé au 3e et dernier étage avec belle
vue dégagée sur la ville et exposée Sud-Est. Il se compose d’une
entrée avec placard, une cuisine aménagée ouverte sur une salle à
manger, un salon, une chambre, une salle de bain avec douche et
baignoire et un WC séparé. Libre de toute location et aucun travaux
à prévoir. Hono. 4.50%.

NANTES CHANTENAY - SAINTE-ANNE
229900 € (DONT HN 9900 €)

4, rue de Sucé
44240 LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
0228012430
office.lachapellesurerdre@notaires.fr

E
E

Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC
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